

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

إِنْ تَنْصُرُوا اللَّهَ يَنْصُرْكُمْ وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ

“Eğer siz Allah’ın dinine yardım ederseniz Allah da size yardım eder ve ayaklarınızı sabit kılar.” [Muhammed 7]

Haber:

Gazze Sağlık Bakanlığı: İşgalci “İsrail” 24 saat içinde 35 şehit ve 55 yaralı olmak üzere iki katliam gerçekleştirdi. “İsrail” saldırısının kurbanlarının sayısı geçen 7 Ekim'den bu yana 39.480 şehit ve 91.128 yaralıya yükseldi. (El Cezire Net, 1/8/2024)

Yorum:

Gazze halkı tüm İslam ümmeti adına hâlâ bedel ödemeye devam ediyor. Gaspçı Yahudi varlığı da hâlâ onlara kelimelerle anlatılamayacak derecede felaketler tattırmaya, kayıplar ve kurbanlar verdimeye devam ediyor. Bu varlık bize, Moğolları, Tatarları ve Haçlı savaşlarını hatırlatan bir vahşetle, sayısı iki milyarı bulan bir ümmeti hiç umursamadan Gazze'nin masum evlatlarını öldürüyor! Dahası bazı ülkelerin kınamalarını veya Müslüman, hatta gayrimüslim halkların öfkesini umursamayan bir kibir ve küstahlıkla birbiri ardına katliamlar gerçekleştiriyor.

İslam'a ve Müslümanlara düşman olan büyük güçlerin ve diğer ülkelerin kendi tarafında olduğundan emin bir şekilde hiç umursamadan suç eylemlerini gerçekleştirmeye devam ediyor. Dolayısıyla bu savaş, İslam ümmetinin şaşkın ve eli kolu bağlı bir şekilde Gazze'deki ve diğer Müslüman ülkelerdeki evlatlarını savunmaya güç yetiremediği bir zamanda birbirlerini destekleyen küfür milletinin bir araya geldiği akidevi bir savaştır; bu yüzden servetlerini yağmalayan ve evlatlarının boyunlarına tahakküm eden kâfir Batının hakimiyeti ve kontrolü altında rehin olarak kalmaya devam etmek için komplo kuran hain yöneticilerin iktidarı altında kanlar dökülüyor, çocuklar katlediliyor ve kadınların ırzları çiğneniyor.

Peki en hayırlı bir ümmet küçük düşürülmeye ve aşağılanmaya razı olur mu?! O halde katliamları ve cinayetleri izleyen, kılını dahi kıpırdatmayan, dahası dua etmek, boykot etmek ve bir miktar yardım göndermekle yetinen aciz bir seyirci olarak kalmaya devam mı edecek?!

Bunun övgüye değer olduğunu, ümmetin yaptıkları şeylerin onu bir araya getiren güçlü bir bağdan, yani onun herhangi bir uzvu rahatsızlanıp acı duyduğu zaman diğer azaların da ateşlenerek ve uykusuzlukla ona icabet ettiği tek bir beden gibi yapan İslam akidesi bağından kaynaklandığını biliyoruz; ancak icabet etmek yeterli olmadığı gibi ona acımak da ümmetin evlatlarından zulüm ve baskı gibi acıları savmaz ve meseleyi de çözmez. Nitekim durum giderek kötüleşiyor ve düşman daha da vahşileşiyor; zira düşman ümmetin dağınık,

parçalanmış ve bölünmüş olduğunu biliyor, hasta beden kendinden eziyeti uzaklaştırmaya muktedir olamadığı için tek bir beden azalarına birbiri ardına kolayca zarar veriyor ve ümmeti birleştirecek bir devlet olmadığı sürece de böyle kalmaya devam edecektir.

Ey İslam ümmeti: Yahudi varlığının saldırıları ve katliamları yüzünden her gün çocuklarınızın ne kadar çok kurban edildiğine tanık oluyor ve masum çocukların ölmesinden dolayı acı çekiyorsunuz; o halde neden evlatlarınızın Gazze’de, Filistin’de, Sudan’da, Yemen’de ve her yerde karşı karşıya kaldıkları her şeyin çözümünün dağınıklığı bir araya getirecek ve parçalanmışlığı birleştirecek bir devletin kurulmasında olduğunu görmüyorsunuz?! Neden ordu içerisindeki muhlis evlatlarınıza ve salih alimlerinize, her biri kendi şerî vacibini yerine getirsin, dinine yardım etsin ve onun kelimesini yüceltsin diye çağrıda bulunmuyorsunuz?!

Neden otoritenizi yeniden elde edip çocuklarınızı savunacak, sizi Allah’ın razı olduğu şekilde yönetecek ve Rabbinizin sizi iktidar ve zaferle sevindireceği bir İmam nasbetmiyorsunuz?! Ey İslam ümmeti Subhanehu ve Teala şöyle buyurmaktadır: **“Allah size yardım ederse, artık size üstün gelecek hiç kimse yoktur. Eğer sizi bırakırsa, ondan sonra size kim yardım eder?”** [Al-i İmran 160] Ve Subhanehu şöyle buyurmaktadır: **“يا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنصُرُوا اللَّهَ يَنصُرْكُمْ وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ * وَالَّذِينَ كَفَرُوا فَتَعَسَا لَهُمْ وَأَصْلٌ أَعْمَالُهُمْ”** **“Ey iman edenler! Eğer siz Allah’a (Allah’ın dinine) yardım ederseniz O da size yardım eder, ayaklarınızı sabit kılar. İnkâr edenlere gelince, onların hakkı yıkımdır. Allah onların yaptıklarını boşa çıkarmıştır.”** [Muhammed 7-8] Şüphesiz Allah, kâfirlerin amellerini boşa çıkaracak ve doğru ve samimi olan ve Allah’a tevekkül eden müminlere de zafer verecektir. **“مُؤْمِنِينَ أَعْمَالُهُمْ وَالَّذِينَ كَفَرُوا فَتَعَسَا لَهُمْ وَأَصْلٌ أَعْمَالُهُمْ”** **“Müminler ancak Allah'a güvenip dayanmalıdırlar.”** [Al-i İmran 160]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Zinet es-Sâmit